
Uchwała Nr V/50/15 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2015 r.  
 
w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania strategii na okres 2015 - 2018 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(jt. Dz.U.z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z uchwałą Nr III/XLVII/419/10 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z 29 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu 
Wejherowskiego 2011-2020 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zgodnie z harmonogramem prac nad realizacją Strategii Rozwoju Powiatu 
Wejherowskiego oraz Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 2011-2020 
powołuje się Zespół ds. monitorowania strategii na okres 2015-2018  
w składzie: 
1) Gabriela Lisius                   Starosta Wejherowski, 
2) Marek Panek   Sekretarz Powiatu, 
3) Joanna Wojciechowska Skarbnik Powiatu, 
4) Michał Machnikowski Naczelnik Wydziału Środowiska    
                                                                                                                                                   
5) Mirosław Lademann Naczelnik Wydziału Edukacji, 
6) Piotr Syrocki   Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych, 
7) Zbigniew Nowosadzki Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 
8) Kazimierz Grubba  Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania  

                                            Kryzysowego, 
9) Arkadiusz Szczygieł Naczelnik Wydziału Rozwoju i Programów 

Europejskich, 
     10) Iwona Romanowska Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
     11) Janusz Nowak  Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego       
                    i Wejherowskiego, 

 12) Grażyna Sobieraj  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, 
 13) Tomasz Fopke                   Dyrektor Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki  
                                                  Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie. 

 
 
wyznaczając Gabrielę Lisius na jej Przewodniczącego. 
  

 



§ 2 
 

1. Do zadań Zespołu określonego w §1 należeć będzie: 
a) bieżące monitorowanie realizacji zadań zawartych w strategii rozwoju powiatu, 
b) opracowywanie wniosków i propozycji zadań związanych z realizacją celów 

strategii, 
c) opracowywanie rocznego raportu dotyczącego realizacji strategii w terminie do 

końca maja roku następnego. 
 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należeć będzie: 
a) kierowanie pracami Zespołu oraz zwoływanie jego posiedzenia, co najmniej raz 

w roku, 
b) przedkładanie rezultatów prac Zespołu Zarządowi Powiatu, 
c) przedstawianie raportu z realizacji strategii Komisji ds. monitorowania strategii. 

 
§3 

 
Traci moc Uchwała Nr IV/28/11 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 17 lutego 2011 r., w sprawie powołania Zespołu d.s. monitorowania strategii. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
  

1. Gabriela Lisius               /-/ 

2. Witold Reclaf                 /-/ 

3. Jacek Thiel                     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń         /-/ 
 


